

**Univerzitet Crne Gore**

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web www.ucg.ac.me

University of MontenegroBroj / Ref 05/1-1062/10Datum / Date 4.07.2022**SKUPŠTINA CRNE GORE****Odboru**

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 27.06.2022. do 03.07.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 27.06. do 03.07.2022.GODINE**Račun budžet 510-279-76**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos fakultetima	50,000.00	85	28-Jun-22
2	troškovi materijala	498.02	85	28-Jun-22
3	porezi i doprinosi na budžetsku zaradu	435,803.88	86	30-Jun-22
4	prirezi na zaradu	14,424.74	86	30-Jun-22
5	prenos neto zarade fakultetima	1,119,314.67	86	30-Jun-22
6	telekomunikacione usluge	37.04	86	30-Jun-22
7	neto zarada Rektorata	55,782.54	86	30-Jun-22
8	prenos po odluci FLU	1,170.00	86	30-Jun-22
10	prenos fakultetima spoljnja	153,898.46	87	1-Jul-22
11	materijal	353.50	87	1-Jul-22
	provizija	26.53	87	1-Jul-22
	Ukupno	1,831,282.85		

Račun međ.projekat AXCHANGE 510-124542-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	1.18	22	7/1/2022
	Ukupno	1.18		

Račun međ.projekat BLUEGROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalog	301.89	18	6/30/2022
2	provizija banke	0.32	19	7/1/2022
	Ukupno	302.21		

Račun međ.projekat SUCCES 510-133822-57

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni	800.00	10	6/28/2022
	provizija banke	3.84	11	7/1/2022
	Ukupno	803.84		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor za eksperta	12,000.00	33	6/28/2022
2	putni	99.00	34	6/30/2022
3	provizija banke	6.10	35	7/1/2022
	Ukupno	12,105.10		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	utelekomikacione usluge	113.75	28	6/28/2022
2	provizija banke	0.80	29	7/1/2022
	Ukupno	114.55		

Račun projekat 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacije putni nalog	500.00	35	6/28/2022
2	akontacija za Rumuniju	500.00	36	6/30/2022
3	akontacije putni nalog	700.00	37	7/1/2022
4	provizija banke	2.20	37	7/1/2022
	Ukupno	1,702.20		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	troškovi reprezentacije	280.00	107	6/27/2022
2	troškovi interneta RAPID WEB SERVICES	4.78	107	6/27/2022
3	ugovor o djelu	363.17	108	6/28/2022
4	pdv	1,509.32	108	6/28/2022
5	usluge agencije	381.14	108	6/28/2022
6	usluge facebooka	15.48	109	6/29/2022
7	prenos Flu po odluci	500.00	110	6/30/2022
14	Službeni list	210.00	110	6/30/2022
15	javni izvršitelj	47.50	110	6/30/2022
16	gorivo za kosačice	200.00	110	6/30/2022
17	oglas u novinama	37.06	110	6/30/2022
18	mjesecna pretplata	30.90	110	6/30/2022
19	provizija banke	15.00	110	6/30/2022
20	Troškovi obezbjeđenja zgrada	4,742.24	111	7/1/2022
21	provizija banke	13.96	111	7/1/2022
22	ugovori i dopunski rad	3,190.13	111	7/1/2022
	Ukupno	11,540.68		

Račun međ.projekat DUALMON 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalog	660.00	18	6/21/2022
2	provizija banke	2.16	19	7/1/2022
	Ukupno	662.16		

Račun međ.projekat INOBLUEGROW 510-96111-88

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	0.36	5	7/1/2022
	Ukupno	0.36		

Račun međ.projeka HARISA 510102332-49

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	4.01	8	7/1/2022
	Ukupno	4.01		

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	7.46	25	7/1/2022
	Ukupno	7.46		

Račun međ.projekat MODULE 510-136123-41

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	5	7/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat ENEMLOS 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.16	16	7/1/2022
	Ukupno	2.16		

Račun međ.projekat BIOMASS 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.09	12	7/1/2022
	Ukupno	2.09		

Račun međ.projekat DIGNEST 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	4.60	15	7/1/2022
	Ukupno	4.60		

Račun za Poresku upravu 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	98.86	107	6/21/2022
2	provizija banke	2.00	115	7/1/2022
	Ukupno	100.86		

Račun međ.projekat REFLEME 510-112761-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	10.83	21	7/1/2022
	Ukupno	10.83		

Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	16	7/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat KEY 510-102047-31

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	5.99	4	7/1/2022
	Ukupno	5.99		

Račun međ.projekat ARIEL 510-99118-88

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	4	7/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat 3 D 510-99868-69

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	1-Jul-22
	Ukupno	2.00		

Račun investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	25	1-Jul-22
	Ukupno	2.00		

Račun Institut konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	1-Jul-22	30-Jun-22
	Ukupno	2.00		

Račun naučno istraživački projekti (NIP) 510-11538-55

	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1 PROVIZIJA BANKE	2.00	39	1-Jul-22
Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat REEHUB 510-99869-66

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	2	1-Jul-22
	Ukupno	2.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Rašović Vesna

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORU

Broj-----

27.06.22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice. Vesna RASOVIĆ Korisnik vozila. Mirošić SAŠA

Relacija: Od Po Do. POTKEBI

Marka i tip. PASAT 2.0 registarski broj. PGCGF71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu. 64190

Oprema uz prevozno sredstvo. Dž.

Vidljiva oštećenja i primjedbe. NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje. 64190 završno stanje. 65130 pređeno km (m.č). 960

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis

Potpis

Rasovic

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	55,782.74	-	55,782.74	0.00	55,782.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	375.98	-	375.98	0.00	375.98
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	262.12	-	638.10	0.00	638.10
3.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	147.40	-	785.50	0.00	785.50
4.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	147.40	-	932.90	0.00	932.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-20

Porez na zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	99,812.83	-	99,812.83	0.00	99,812.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	135.32	-	135.32	0.00	135.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-310

PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	226,332.01	-	226,332.01	0.00	226,332.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	189.62	-	189.62	0.00	189.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-330

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	7,544.11	-	7,544.11	0.00	7,544.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	6.33	-	6.33	0.00	6.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	82,988.16	-	82,988.16	0.00	82,988.16

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	69.53	-	69.53	0.00	69.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	7,544.11	-	7,544.11	0.00	7,544.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	6.33	-	6.33	0.00	6.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	3,018.06	-	3,018.06	0.00	3,018.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	2.52	-	2.52	0.00	2.52
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	2.52	-	5.04	0.00	5.04
3.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	2.52	5.04	2.52	2.52

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	0.00	8,564.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	14,423.85	-	14,423.85	0.00	14,423.85
2.	30.06.22	001	86	prirez za maj dopuna Muzička akade	30.06.2022	001	0.89	-	14,424.74	0.00	14,424.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	20.31	-	20.31	0.00	20.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	001	87	PJN stavka 2	01.07.2022	001	193.60	-	193.60	0.00	193.60
2.	01.07.22	001	87	PJN stavka 4	01.07.2022	001	160.00	-	353.60	0.00	353.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	001	85	PJN stavka 10	28.06.2022	001	498.02	-	498.02	0.00	498.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	za kosačice	30.06.2022	001	200.00	-	200.00	0.00	200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	002	35	akontacija Rumunija	28.06.2022	001	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	28.06.22	009	108	povračaj	28.06.2022	001	-1,000.00	-	-500.00	0.00	-500.00
3.	28.06.22	081	17	putni	28.06.2022	138	95.35	-	-404.65	0.00	-404.65
4.	28.06.22	088	10	povračaj po putnom	28.06.2022	143	-70.50	-	-475.15	0.00	-475.15
5.	28.06.22	088	10	akontacija	28.06.2022	143	800.00	-	324.85	0.00	324.85
6.	30.06.22	002	36	akontacija	30.06.2022	001	500.00	-	824.85	0.00	824.85
7.	30.06.22	009	110	povracaj akontacije	30.06.2022	001	-1,500.00	-	-675.15	0.00	-675.15
8.	30.06.22	075	34	putni	30.06.2022	132	99.00	-	-576.15	0.00	-576.15
9.	30.06.22	081	18	zatvaranje putnog	30.06.2022	138	301.89	-	-274.26	0.00	-274.26
10.	01.07.22	002	37	akontacija Rumunija	01.07.2022	001	500.00	-	225.74	0.00	225.74
11.	01.07.22	002	37	akontacija Rumunija	01.07.2022	001	200.00	-	425.74	0.00	425.74
12.	01.07.22	095	19	zatvaranje akontacije	01.07.2022	155	-13.21	-	412.53	0.00	412.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.06.22	009	107	po izvodu	27.06.2022	001	170.00	-	170.00	0.00	170.00
2.	27.06.22	009	107	po izvodu	27.06.2022	001	110.00	-	280.00	0.00	280.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	063	28	racun	28.06.2022	120	63.20	-	63.20	0.00	63.20
2.	28.06.22	063	28	racun	28.06.2022	120	26.10	-	89.30	0.00	89.30
3.	28.06.22	063	28	racun	28.06.2022	120	24.45	-	113.75	0.00	113.75
4.	30.06.22	001	86	racun RR	30.06.2022	001	37.04	-	150.79	0.00	150.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.06.22	009	107	po izvodu	27.06.2022	001	4.76	-	4.76	0.00	4.76
2.	29.06.22	009	109	facebook	29.06.2022	001	15.46	-	20.22	0.00	20.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	provizija	30.06.2022	001	15.00	-	15.00	0.00	15.00
2.	30.06.22	018	13	provizija	30.06.2022	001	6.00	-	21.00	0.00	21.00
3.	30.06.22	029	6	provizija	30.06.2022	077	5.00	-	26.00	0.00	26.00
4.	30.06.22	031	6	provizija	30.06.2022	079	5.00	-	31.00	0.00	31.00
5.	30.06.22	097	6	provizija	30.06.2022	001	2.00	-	33.00	0.00	33.00
6.	01.07.22	001	87	provizija	01.07.2022	001	26.53	-	59.53	0.00	59.53
7.	01.07.22	002	37	provizija	01.07.2022	001	2.20	-	61.73	0.00	61.73
8.	01.07.22	003	25	provizija	01.07.2022	001	2.00	-	63.73	0.00	63.73
9.	01.07.22	008	39	provizija	01.07.2022	001	2.00	-	65.73	0.00	65.73
10.	01.07.22	009	111	provizija	01.07.2022	001	13.96	-	79.69	0.00	79.69
11.	01.07.22	017	115	provizija	01.07.2022	001	2.00	-	81.69	0.00	81.69
12.	01.07.22	036	39	provizija	01.07.2022	086	2.00	-	83.69	0.00	83.69
13.	01.07.22	055	5	provizija	01.07.2022	112	0.36	-	84.05	0.00	84.05
14.	01.07.22	059	4	provizija	01.07.2022	116	2.00	-	86.05	0.00	86.05
15.	01.07.22	063	29	provizija	01.07.2022	120	0.80	-	86.85	0.00	86.85
16.	01.07.22	065	2	provizija	01.07.2022	089	2.00	-	88.85	0.00	88.85
17.	01.07.22	066	2	provizija	01.07.2022	123	2.00	-	90.85	0.00	90.85
18.	01.07.22	070	4	provizija	01.07.2022	128	5.99	-	96.84	0.00	96.84
19.	01.07.22	071	8	provizija	01.07.2022	126	4.01	-	100.85	0.00	100.85
20.	01.07.22	075	35	provizija	01.07.2022	132	6.10	-	106.95	0.00	106.95
21.	01.07.22	077	21	provizija	01.07.2022	134	10.83	-	117.78	0.00	117.78
22.	01.07.22	078	16	provizija	01.07.2022	135	2.16	-	119.94	0.00	119.94
23.	01.07.22	079	16	provizija	01.07.2022	136	2.00	-	121.94	0.00	121.94
24.	01.07.22	081	19	provizija	01.07.2022	138	0.32	-	122.26	0.00	122.26
25.	01.07.22	083	22	provizija	01.07.2022	140	1.18	-	123.44	0.00	123.44
26.	01.07.22	088	11	provizija	01.07.2022	143	3.84	-	127.28	0.00	127.28
27.	01.07.22	091	5	provizija	01.07.2022	148	2.00	-	129.28	0.00	129.28
28.	01.07.22	092	12	provizija	01.07.2022	149	2.09	-	131.37	0.00	131.37
29.	01.07.22	093	15	provizija	01.07.2022	152	4.60	-	135.97	0.00	135.97
30.	01.07.22	095	19	provizija	01.07.2022	155	2.16	-	138.13	0.00	138.13

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	oglas	30.06.2022	001	37.06	-	37.06	0.00	37.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	PJN stavka 47	28.06.2022	001	381.14	-	381.14	0.00	381.14
2.	30.06.22	009	110	total	30.06.2022	001	30.90	-	412.04	0.00	412.04
3.	30.06.22	077	20	Rodžers John ugovor 05/1-2-1-55/1	30.06.2022	134	2,085.00	-	2,497.04	0.00	2,497.04
4.	30.06.22	077	20	Stonelake Peter ugovr 05/1-2-1-57/	30.06.2022	134	2,905.00	-	5,402.04	0.00	5,402.04
5.	30.06.22	077	20	Whifen Matthev 4 ugovora	30.06.2022	134	6,055.80	-	11,457.84	0.00	11,457.84
6.	30.06.22	077	20	Bogojević Sanja ugovor 05/1-2-1-06	30.06.2022	134	880.00	-	12,337.84	0.00	12,337.84
7.	01.07.22	009	111	ugovor 05/1-2-1-360/13	01.07.2022	001	2,371.12	-	14,708.96	0.00	14,708.96
8.	01.07.22	009	111	ugovor 05/1-2-1-360/13	01.07.2022	001	2,371.12	-	17,080.08	0.00	17,080.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	ugovor Nada R.	28.06.2022	001	363.17	-	363.17	0.00	363.17
2.	01.07.22	009	111	ugovori	01.07.2022	001	1,486.79	-	1,849.96	0.00	1,849.96
3.	01.07.22	009	111	ugovor	01.07.2022	001	340.48	-	2,190.44	0.00	2,190.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	075	33	eksterni ekspert	28.06.2022	132	12,000.00	-	12,000.00	0.00	12,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 419-50 Članarine i pretplate na baze

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	Službeni list	30.06.2022	001	210.00	-	210.00	0.00	210.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	maja Ajković po rješenju za Bacovic	30.06.2022	001	47.50	-	47.50	0.00	47.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-201 Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	038	127,407.00	-	127,407.00	0.00	127,407.00
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	013	116,604.88	-	244,011.88	0.00	244,011.88
3.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	011	87,987.89	-	331,999.77	0.00	331,999.77
4.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	029	82,974.07	-	414,973.84	0.00	414,973.84
5.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	018	80,100.77	-	495,074.61	0.00	495,074.61
6.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	015	54,073.49	-	549,148.10	0.00	549,148.10
7.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	020	48,484.71	-	597,632.81	0.00	597,632.81
8.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	014	47,105.66	-	644,738.47	0.00	644,738.47
9.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	012	43,357.32	-	688,095.79	0.00	688,095.79
10.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	017	42,859.23	-	730,955.02	0.00	730,955.02
11.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	025	40,547.89	-	771,502.91	0.00	771,502.91
12.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	022	39,643.91	-	811,146.82	0.00	811,146.82
13.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	021	36,601.56	-	847,748.38	0.00	847,748.38
14.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	023	33,893.96	-	881,642.34	0.00	881,642.34
15.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	035	32,407.70	-	914,050.04	0.00	914,050.04
16.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	044	27,373.22	-	941,423.26	0.00	941,423.26
17.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	030	25,080.87	-	966,504.13	0.00	966,504.13
18.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	037	24,968.45	-	991,472.58	0.00	991,472.58
19.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	026	22,985.38	-	1,014,457.96	0.00	1,014,457.96
20.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	031	18,595.79	-	1,033,053.75	0.00	1,033,053.75
21.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	024	86,260.92	-	1,119,314.67	0.00	1,119,314.67

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	povracaj za Pudar	30.06.2022	025	-192.57	-	-192.57	0.00	-192.57
2.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	024	21,580.98	-	21,388.41	0.00	21,388.41
3.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	023	5,870.28	-	27,258.69	0.00	27,258.69
4.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	038	5,648.45	-	32,907.14	0.00	32,907.14
5.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	025	5,332.82	-	38,239.96	0.00	38,239.96
6.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	017	4,404.15	-	42,644.11	0.00	42,644.11
7.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	037	2,352.60	-	44,996.71	0.00	44,996.71
8.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	014	2,032.06	-	47,028.77	0.00	47,028.77
9.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	018	1,610.10	-	48,638.87	0.00	48,638.87
10.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	012	345.60	-	48,984.47	0.00	48,984.47
11.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	011	253.35	-	49,237.82	0.00	49,237.82
12.	01.07.22	001	87	peti mjesec ljetnjeg semestra	01.07.2022	020	70,379.69	-	119,617.51	0.00	119,617.51
13.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	024	21,580.98	-	141,198.49	0.00	141,198.49
14.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	023	5,870.28	-	147,068.77	0.00	147,068.77
15.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	038	5,648.45	-	152,717.22	0.00	152,717.22
16.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	025	5,332.82	-	158,050.04	0.00	158,050.04
17.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	017	4,404.15	-	162,454.19	0.00	162,454.19
18.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	035	2,352.60	-	164,806.79	0.00	164,806.79
19.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	014	2,032.06	-	166,838.85	0.00	166,838.85
20.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	018	1,610.10	-	168,448.95	0.00	168,448.95
21.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	012	345.60	-	168,794.55	0.00	168,794.55
22.	01.07.22	001	87	povracaj greske	01.07.2022	011	253.35	-	169,047.90	0.00	169,047.90
23.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	044	3,859.24	-	172,907.14	0.00	172,907.14
24.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	029	2,948.40	-	175,855.54	0.00	175,855.54
25.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	035	2,608.63	-	178,464.17	0.00	178,464.17
26.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	021	2,447.19	-	180,911.36	0.00	180,911.36
27.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	013	2,352.60	-	183,263.96	0.00	183,263.96
28.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	022	1,368.99	-	184,632.95	0.00	184,632.95
29.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	018	1,134.92	-	185,767.87	0.00	185,767.87
30.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	015	1,126.32	-	186,894.19	0.00	186,894.19
31.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	024	-21,580.98	-	165,313.21	0.00	165,313.21
32.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	023	-5,870.28	-	159,442.93	0.00	159,442.93
33.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	038	-5,648.45	-	153,794.48	0.00	153,794.48
34.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	025	-5,332.82	-	148,461.66	0.00	148,461.66
35.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	017	-4,404.15	-	144,057.51	0.00	144,057.51
36.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	037	-2,352.60	-	141,704.91	0.00	141,704.91
37.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	014	-2,032.06	-	139,672.85	0.00	139,672.85
38.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	018	-1,610.10	-	138,062.75	0.00	138,062.75
39.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	012	-345.60	-	137,717.15	0.00	137,717.15

40.	01.07.22	007	25	povracaj greske	01.07.2022	011	-253.35	-	137,463.80	0.00	137,463.80
-----	----------	-----	----	-----------------	------------	-----	---------	---	------------	------	------------

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	001	87	putni	01.07.2022	023	242.09	-	242.09	0.00	242.09

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	001	85	po odluci	28.06.2022	012	50,000.00	-	50,000.00	0.00	50,000.00
2.	01.07.22	001	87	za opremu	01.07.2022	013	16,000.00	-	66,000.00	0.00	66,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	za nagradu student FLU	30.06.2022	022	500.00	-	500.00	0.00	500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 431-210 Prenos nedostaju?ih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijlnihtroskova

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	po odluci	30.06.2022	022	1,170.00	-	1,170.00	0.00	1,170.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.06.22	004	40	bell	27.06.2022	001	-	25.33	0.00	25.33	-25.33
2.	27.06.22	004	40	bell	27.06.2022	001	-	6.33	0.00	31.66	-31.66
3.	28.06.22	009	108	pdv maj	28.06.2022	001	1,509.32	-	1,509.32	31.66	1,477.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-10 Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	55,782.74	0.00	55,782.74	-55,782.74
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	55,782.74	-	55,782.74	55,782.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	147.40	0.00	147.40	-147.40
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	147.40	-	147.40	147.40	0.00
3.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	147.40	147.40	294.80	-147.40
4.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	147.40	-	294.80	294.80	0.00
5.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	262.12	-	556.92	294.80	262.12
6.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	262.12	556.92	556.92	0.00
7.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	375.98	-	932.90	556.92	375.98
8.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	375.98	932.90	932.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	99,812.83	0.00	99,812.83	-99,812.83
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	99,812.83	-	99,812.83	99,812.83	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	135.32	0.00	135.32	-135.32
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	135.32	-	135.32	135.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	226,332.01	0.00	226,332.01	-226,332.01
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	226,332.01	-	226,332.01	226,332.01	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	189.62	0.00	189.62	-189.62
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	189.62	-	189.62	189.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	7,544.11	0.00	7,544.11	-7,544.11
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	7,544.11	-	7,544.11	7,544.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	6.33	0.00	6.33	-6.33
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	6.33	-	6.33	6.33	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	82,988.16	0.00	82,988.16	-82,988.16
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	82,988.16	-	82,988.16	82,988.16	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	69.53	0.00	69.53	-69.53
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	69.53	-	69.53	69.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	7,544.11	0.00	7,544.11	-7,544.11
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	7,544.11	-	7,544.11	7,544.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	6.33	0.00	6.33	-6.33
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	6.33	-	6.33	6.33	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	3,018.06	0.00	3,018.06	-3,018.06
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	3,018.06	-	3,018.06	3,018.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	8,564.40	0.00	8,564.40	-8,564.40
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	8,564.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-50 Prirez budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	-	14,423.85	0.00	14,423.85	-14,423.85
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	001	14,423.85	-	14,423.85	14,423.85	0.00
3.	30.06.22	001	86	prirez za maj dopuna Muzička akade	30.06.2022	001	-	0.89	14,423.85	14,424.74	-0.89
4.	30.06.22	001	86	prirez za maj dopuna Muzička akade	30.06.2022	001	0.89	-	14,424.74	14,424.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 211-51 Prirez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	-	20.31	0.00	20.31	-20.31
2.	01.07.22	009	111	dopunski	01.07.2022	001	20.31	-	20.31	20.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 213-11

Partner: 0860

Sitan inventar do 300,00?

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	001	87	001	100/123	01.07.2022	PJN stavka 2	-	193.60	0.00	193.60	-193.60
2.	01.07.22	001	87	001	100/123	01.07.2022	PJN stavka 2	193.60	-	193.60	193.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 213-11

Partner: 1717

Sitan inventar do 300,00?

komponent

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	001	87	001	231/2022	01.07.2022	PJN stavka 4	-	160.00	0.00	160.00	-160.00
2.	01.07.22	001	87	001	231/2022	01.07.2022	PJN stavka 4	160.00	-	160.00	160.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022KONTO : 213-14 Ostali materijal
Partner: 0306 OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	001	85	001	70471/2022	28.06.2022	PJN stavka 10		498.02	0.00	498.02	-498.02
2.	28.06.22	001	85	001	70471/2022	28.06.2022	PJN stavka 10	498.02		498.02	498.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 213-503 Benzin

Partner: 0020 Jugopetrol AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	za kosačice		200.00	0.00	200.00	-200.00
2.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	za kosačice	200.00		200.00	200.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-23 Reprerentacija poslovna komunikacija
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022 Partner: 0293 Restoran Garden Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.06.22	009	107	001		27.06.2022	po izvodu		170.00	0.00	170.00	-170.00
2.	27.06.22	009	107	001		27.06.2022	po izvodu	170.00		170.00	170.00	0.00
3.	27.06.22	009	107	001		27.06.2022	po izvodu		110.00	170.00	280.00	-110.00
4.	27.06.22	009	107	001		27.06.2022	po izvodu	110.00		280.00	280.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0006

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	063	28	120		28.06.2022	racun		63.20	0.00	63.20	-63.20
2.	28.06.22	063	28	120		28.06.2022	racun	63.20		63.20	63.20	0.00
3.	30.06.22	001	86	001		30.06.2022	racun RR		37.04	63.20	100.24	-37.04
4.	30.06.22	001	86	001		30.06.2022	racun RR	37.04		100.24	100.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-32 Internet
Partner: 1158 facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.06.22	009	109	001		29.06.2022	facebook		15.46	0.00	15.46	-15.46
2.	29.06.22	009	109	001		29.06.2022	facebook	15.46		15.46	15.46	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	provizija	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	provizija	15.00	-	15.00	15.00	0.00
3.	01.07.22	065	2	089		01.07.2022	provizija	-	2.00	15.00	17.00	-2.00
4.	01.07.22	066	2	123		01.07.2022	provizija	-	2.00	15.00	19.00	-4.00
5.	01.07.22	065	2	089		01.07.2022	provizija	2.00	-	17.00	19.00	-2.00
6.	01.07.22	066	2	123		01.07.2022	provizija	2.00	-	19.00	19.00	0.00
7.	01.07.22	059	4	116		01.07.2022	provizija	-	2.00	19.00	21.00	-2.00
8.	01.07.22	070	4	128		01.07.2022	provizija	-	5.99	19.00	26.99	-7.99
9.	01.07.22	059	4	116		01.07.2022	provizija	2.00	-	21.00	26.99	-5.99
10.	01.07.22	070	4	128		01.07.2022	provizija	5.99	-	26.99	26.99	0.00
11.	01.07.22	055	5	112		01.07.2022	provizija	-	0.36	26.99	27.35	-0.36
12.	01.07.22	091	5	148		01.07.2022	provizija	-	2.00	26.99	29.35	-2.36
13.	01.07.22	055	5	112		01.07.2022	provizija	0.36	-	27.35	29.35	-2.00
14.	01.07.22	091	5	148		01.07.2022	provizija	2.00	-	29.35	29.35	0.00
15.	01.07.22	071	8	126		01.07.2022	provizija	-	4.01	29.35	33.36	-4.01
16.	01.07.22	071	8	126		01.07.2022	provizija	4.01	-	33.36	33.36	0.00
17.	01.07.22	088	11	143		01.07.2022	provizija	-	3.84	33.36	37.20	-3.84
18.	01.07.22	088	11	143		01.07.2022	provizija	3.84	-	37.20	37.20	0.00
19.	01.07.22	092	12	149		01.07.2022	provizija	2.09	-	39.29	37.20	2.09
20.	01.07.22	092	12	149		01.07.2022	provizija	-	2.09	39.29	39.29	0.00
21.	01.07.22	093	15	152		01.07.2022	provizija	4.60	-	43.89	39.29	4.60
22.	01.07.22	093	15	152		01.07.2022	provizija	-	4.60	43.89	43.89	0.00
23.	01.07.22	078	16	135		01.07.2022	provizija	-	2.16	43.89	46.05	-2.16
24.	01.07.22	078	16	135		01.07.2022	provizija	-	2.00	43.89	48.05	-4.16
25.	01.07.22	078	16	135		01.07.2022	provizija	2.16	-	46.05	48.05	-2.00
26.	01.07.22	079	16	136		01.07.2022	provizija	2.00	-	48.05	48.05	0.00
27.	01.07.22	081	19	138		01.07.2022	provizija	0.32	-	48.37	48.05	0.32
28.	01.07.22	081	19	138		01.07.2022	provizija	-	0.32	48.37	48.37	0.00
29.	01.07.22	095	19	155		01.07.2022	provizija	-	2.16	48.37	50.53	-2.16
30.	01.07.22	095	19	155		01.07.2022	provizija	2.16	-	50.53	50.53	0.00
31.	01.07.22	077	21	134		01.07.2022	provizija	-	10.83	50.53	61.36	-10.83
32.	01.07.22	077	21	134		01.07.2022	provizija	10.83	-	61.36	61.36	0.00
33.	01.07.22	083	22	140		01.07.2022	provizija	-	1.18	61.36	62.54	-1.18
34.	01.07.22	083	22	140		01.07.2022	provizija	1.18	-	62.54	62.54	0.00
35.	01.07.22	003	25	001		01.07.2022	provizija	-	2.00	62.54	64.54	-2.00
36.	01.07.22	003	25	001		01.07.2022	provizija	2.00	-	64.54	64.54	0.00
37.	01.07.22	063	29	120		01.07.2022	provizija	-	0.80	64.54	65.34	-0.80
38.	01.07.22	063	29	120		01.07.2022	provizija	0.80	-	65.34	65.34	0.00
39.	01.07.22	075	35	132		01.07.2022	provizija	-	6.10	65.34	71.44	-6.10
40.	01.07.22	075	35	132		01.07.2022	provizija	6.10	-	71.44	71.44	0.00
41.	01.07.22	002	37	001		01.07.2022	provizija	-	2.20	71.44	73.64	-2.20
42.	01.07.22	002	37	001		01.07.2022	provizija	2.20	-	73.64	73.64	0.00
43.	01.07.22	008	39	001		01.07.2022	provizija	-	2.00	73.64	75.64	-2.00
44.	01.07.22	036	39	086		01.07.2022	provizija	-	2.00	73.64	77.64	-4.00
45.	01.07.22	008	39	001		01.07.2022	provizija	2.00	-	75.64	77.64	-2.00
46.	01.07.22	036	39	086		01.07.2022	provizija	2.00	-	77.64	77.64	0.00
47.	01.07.22	001	87	001		01.07.2022	provizija	-	26.53	77.64	104.17	-26.53
48.	01.07.22	001	87	001		01.07.2022	provizija	26.53	-	104.17	104.17	0.00
49.	01.07.22	009	111	001		01.07.2022	provizija	-	13.96	104.17	118.13	-13.96
50.	01.07.22	009	111	001		01.07.2022	provizija	13.96	-	118.13	118.13	0.00
51.	01.07.22	017	115	001		01.07.2022	provizija	-	2.00	118.13	120.13	-2.00
52.	01.07.22	017	115	001		01.07.2022	provizija	2.00	-	120.13	120.13	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	029	6	077		30.06.2022	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00

2.	30.06.22	031	6	079		30.06.2022	provizija							
3.	30.06.22	029	6	077		30.06.2022	provizija			-	5.00	0.00	10.00	-10.00
4.	30.06.22	031	6	079		30.06.2022	provizija	5.00	-		5.00	10.00		-5.00
5.	30.06.22	018	13	001		30.06.2022	provizija	5.00	-		10.00	10.00		0.00
6.	30.06.22	018	13	001		30.06.2022	provizija			-	6.00	10.00	16.00	-6.00
								6.00	-			16.00	16.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-40

Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO		
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P			
1.	30.06.22	097	6	001		30.06.2022	provizija							
2.	30.06.22	097	6	001		30.06.2022	provizija			-	2.00	0.00	2.00	-2.00
								2.00	-			2.00	2.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0536

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Jumedia Mont doo - Dan POdgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	oglas		37.06	0.00	37.06	-37.06
2.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	oglas	37.06		37.06	37.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0234

Total TV Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001	9003959487	30.06.2022	total	-	30.90	0.00	30.90	-30.90
2.	30.06.22	009	110	001	9003959487	30.06.2022	total	30.90	-	30.90	30.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0275

Grand travel doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	001	21-2798	28.06.2022	PJN stavka 47	-	381.14	0.00	381.14	-381.14
2.	28.06.22	009	108	001	21-2798	28.06.2022	PJN stavka 47	381.14	-	381.14	381.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1598

Security Guard Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	009	111	001	407	01.07.2022	ugovor 05/1-2-1-360/13	-	2,371.12	0.00	2,371.12	-2,371.12
2.	01.07.22	009	111	001	407	01.07.2022	ugovor 05/1-2-1-360/13	2,371.12	-	2,371.12	2,371.12	0.00
3.	01.07.22	009	111	001	339	01.07.2022	ugovor 05/1-2-1-360/13	-	2,371.12	2,371.12	4,742.24	-2,371.12
4.	01.07.22	009	111	001	339	01.07.2022	ugovor 05/1-2-1-360/13	2,371.12	-	4,742.24	4,742.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1713

Rodžers John

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-55/1	2,085.00	-	2,085.00	0.00	2,085.00
2.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-55/1	-	2,085.00	2,085.00	2,085.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1714

Stonelake Peter

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-57/1	2,905.00	-	2,905.00	0.00	2,905.00
2.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-57/1	-	2,905.00	2,905.00	2,905.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1715

Whiffen Mathev

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	Whiffen Mathev 4 ugovora	-	6,055.80	0.00	6,055.80	-6,055.80
2.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	Whiffen Mathev 4 ugovora	6,055.80	-	6,055.80	6,055.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1716

Bogojevic Sanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-06/6	880.00	-	880.00	0.00	880.00
2.	30.06.22	077	20	134		30.06.2022	ugovor 05/1-2-1-06/6	-	880.00	880.00	880.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 219-50

Partner: 0113

Članarine i pretplate na baze

Službeni list CG Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001	63/76	30.06.2022	Službeni list		210.00	0.00	210.00	-210.00
2.	30.06.22	009	110	001	63/76	30.06.2022	Službeni list	210.00		210.00	210.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 219-702 javni izvršitelji
Partner: 0870 Javni izvršitelj Maja Ajkovic

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001	f-001135/2022	30.06.2022	Maja Ajkovič	47.50		47.50	0.00	47.50
2.	30.06.22	009	110	001	f-001135/2022	30.06.2022	Maja Ajkovič		47.50	47.50	47.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 219-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	ugovor Nada R.	28.06.2022	001	-	363.17	0.00	363.17	-363.17
2.	28.06.22	009	108	ugovor Nada R.	28.06.2022	001	363.17	-	363.17	363.17	0.00
3.	01.07.22	009	111	ugovori	01.07.2022	001	-	1,486.79	363.17	1,849.96	-1,486.79
4.	01.07.22	009	111	ugovori	01.07.2022	001	1,486.79	-	1,849.96	1,849.96	0.00
5.	01.07.22	009	111	ugovor	01.07.2022	001	-	340.48	1,849.96	2,190.44	-340.48
6.	01.07.22	009	111	ugovor	01.07.2022	001	340.48	-	2,190.44	2,190.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 219-12

Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	075	33	eksterni ekspert	28.06.2022	132	-	12,000.00	0.00	12,000.00	-12,000.00
2.	28.06.22	075	33	eksterni ekspert	28.06.2022	132	12,000.00	-	12,000.00	12,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	038	-	127,407.00	0.00	127,407.00	-127,407.00
2.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	038	127,407.00	-	127,407.00	127,407.00	0.00
3.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	013	-	116,604.88	127,407.00	244,011.88	-116,604.88
4.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	013	116,604.88	-	244,011.88	244,011.88	0.00
5.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	011	-	87,987.89	244,011.88	331,999.77	-87,987.89
6.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	011	87,987.89	-	331,999.77	331,999.77	0.00
7.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	029	-	82,974.07	331,999.77	414,973.84	-82,974.07
8.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	029	82,974.07	-	414,973.84	414,973.84	0.00
9.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	018	-	80,100.77	414,973.84	495,074.61	-80,100.77
10.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	018	80,100.77	-	495,074.61	495,074.61	0.00
11.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	015	-	54,073.49	495,074.61	549,148.10	-54,073.49
12.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	015	54,073.49	-	549,148.10	549,148.10	0.00
13.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	020	-	48,484.71	549,148.10	597,632.81	-48,484.71
14.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	020	48,484.71	-	597,632.81	597,632.81	0.00
15.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	014	-	47,105.66	597,632.81	644,738.47	-47,105.66
16.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	014	47,105.66	-	644,738.47	644,738.47	0.00
17.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	012	-	43,357.32	644,738.47	688,095.79	-43,357.32
18.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	012	43,357.32	-	688,095.79	688,095.79	0.00
19.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	017	-	42,859.23	688,095.79	730,955.02	-42,859.23
20.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	017	42,859.23	-	730,955.02	730,955.02	0.00
21.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	025	-	40,547.89	730,955.02	771,502.91	-40,547.89
22.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	025	40,547.89	-	771,502.91	771,502.91	0.00
23.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	022	-	39,643.91	771,502.91	811,146.82	-39,643.91
24.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	022	39,643.91	-	811,146.82	811,146.82	0.00
25.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	021	-	36,601.56	811,146.82	847,748.38	-36,601.56
26.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	021	36,601.56	-	847,748.38	847,748.38	0.00
27.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	023	-	33,893.96	847,748.38	881,642.34	-33,893.96
28.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	023	33,893.96	-	881,642.34	881,642.34	0.00
29.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	035	-	32,407.70	881,642.34	914,050.04	-32,407.70
30.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	035	32,407.70	-	914,050.04	914,050.04	0.00
31.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	044	-	27,373.22	914,050.04	941,423.26	-27,373.22
32.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	044	27,373.22	-	941,423.26	941,423.26	0.00
33.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	030	-	25,080.87	941,423.26	966,504.13	-25,080.87
34.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	030	25,080.87	-	966,504.13	966,504.13	0.00
35.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	037	-	24,968.45	966,504.13	991,472.58	-24,968.45
36.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	037	24,968.45	-	991,472.58	991,472.58	0.00
37.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	026	-	22,985.38	991,472.58	1,014,457.96	-22,985.38
38.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	026	22,985.38	-	1,014,457.96	1,014,457.96	0.00
39.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	031	-	18,595.79	1,014,457.96	1,033,053.75	-18,595.79
40.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	031	18,595.79	-	1,033,053.75	1,033,053.75	0.00
41.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	024	-	86,260.92	1,033,053.75	1,119,314.67	-86,260.92
42.	30.06.22	001	86	jun	30.06.2022	024	86,260.92	-	1,119,314.67	1,119,314.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-204

Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	povracaj za Pudar	30.06.2022	025	-192.57	-	-192.57	0.00	-192.57
2.	30.06.22	001	86	povracaj za Pudar	30.06.2022	025	-	-192.57	-192.57	-192.57	0.00
3.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	024	21,580.98	-	21,388.41	-192.57	21,580.98
4.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	024	-	21,580.98	21,388.41	21,388.41	0.00
5.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	023	5,870.28	-	27,258.69	21,388.41	5,870.28
6.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	023	-	5,870.28	27,258.69	27,258.69	0.00
7.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	038	-	5,648.45	27,258.69	32,907.14	-5,648.45
8.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	038	5,648.45	-	32,907.14	32,907.14	0.00
9.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	025	-	5,332.82	32,907.14	38,239.96	-5,332.82
10.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	025	5,332.82	-	38,239.96	38,239.96	0.00
11.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	017	-	4,404.15	38,239.96	42,644.11	-4,404.15
12.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	017	4,404.15	-	42,644.11	42,644.11	0.00

13.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	037	-	2,352.60	42,644.11	44,996.71	-2,352.60
14.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	037	2,352.60	-	44,996.71	44,996.71	0.00
15.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	014	-	2,032.06	44,996.71	47,028.77	-2,032.06
16.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	014	2,032.06	-	47,028.77	47,028.77	0.00
17.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	018	-	1,610.10	47,028.77	48,638.87	-1,610.10
18.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	018	1,610.10	-	48,638.87	48,638.87	0.00
19.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	012	-	345.60	48,638.87	48,984.47	-345.60
20.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	012	345.60	-	48,984.47	48,984.47	0.00
21.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	011	-	253.35	48,984.47	49,237.82	-253.35
22.	30.06.22	007	24	spoljnja	30.06.2022	011	253.35	-	49,237.82	49,237.82	0.00
23.	01.07.22	001	87	peti mjesec ljetnjeg semestra	01.07.2022	020	70,379.69	-	119,617.51	49,237.82	70,379.69
24.	01.07.22	001	87	peti mjesec ljetnjeg semestra	01.07.2022	020	-	70,379.69	119,617.51	119,617.51	0.00
25.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	011	-	253.35	119,617.51	119,870.86	-253.35
26.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	011	253.35	-	119,870.86	119,870.86	0.00
27.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	012	345.60	-	120,216.46	119,870.86	345.60
28.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	012	-	345.60	120,216.46	120,216.46	0.00
29.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	018	1,610.10	-	121,826.56	120,216.46	1,610.10
30.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	018	-	1,610.10	121,826.56	121,826.56	0.00
31.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	014	2,032.06	-	123,858.62	123,858.62	2,032.06
32.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	014	-	2,032.06	123,858.62	123,858.62	0.00
33.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	037	2,352.60	-	126,211.22	123,858.62	2,352.60
34.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	037	-	2,352.60	126,211.22	126,211.22	0.00
35.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	017	4,404.15	-	130,615.37	126,211.22	4,404.15
36.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	017	-	4,404.15	130,615.37	130,615.37	0.00
37.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	025	4,332.82	-	134,948.19	130,615.37	4,332.82
38.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	025	-	4,332.82	134,948.19	134,948.19	0.00
39.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	038	5,648.45	-	140,596.64	134,948.19	5,648.45
40.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	038	-	5,648.45	140,596.64	140,596.64	0.00
41.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	023	5,870.28	-	146,466.92	140,596.64	5,870.28
42.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	023	-	5,870.28	146,466.92	146,466.92	0.00
43.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	024	21,580.98	-	168,047.90	146,466.92	21,580.98
44.	01.07.22	001	87	povraćaj greske	01.07.2022	024	-	21,580.98	168,047.90	168,047.90	0.00
45.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	044	3,859.24	-	171,907.14	168,047.90	3,859.24
46.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	044	-	3,859.24	171,907.14	171,907.14	0.00
47.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	029	-	2,948.40	171,907.14	174,855.54	-2,948.40
48.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	029	2,948.40	-	174,855.54	174,855.54	0.00
49.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	035	-	2,608.63	174,855.54	177,464.17	-2,608.63
50.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	035	2,608.63	-	177,464.17	177,464.17	0.00
51.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	021	2,447.19	-	179,911.36	177,464.17	2,447.19
52.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	021	-	2,447.19	179,911.36	179,911.36	0.00
53.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	013	-	2,352.60	179,911.36	182,263.96	-2,352.60
54.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	013	2,352.60	-	182,263.96	182,263.96	0.00
55.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	022	-	1,368.99	182,263.96	183,632.95	-1,368.99
56.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	022	1,368.99	-	183,632.95	183,632.95	0.00
57.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	018	-	1,134.92	183,632.95	184,767.87	-1,134.92
58.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	018	1,134.92	-	184,767.87	184,767.87	0.00
59.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	015	-	1,126.32	184,767.87	185,894.19	-1,126.32
60.	01.07.22	001	87	spoljnja peti mjesec ljetnjeg	01.07.2022	015	1,126.32	-	185,894.19	185,894.19	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-2041

Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.07.22	001	87	putni	01.07.2022	023	-	242.09	0.00	242.09	-242.09
2.	01.07.22	001	87	putni	01.07.2022	023	242.09	-	242.09	242.09	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-205

Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	001	85	po odluci	28.06.2022	012	-	50,000.00	0.00	50,000.00	-50,000.00
2.	28.06.22	001	85	po odluci	28.06.2022	012	50,000.00	-	50,000.00	50,000.00	0.00
3.	01.07.22	001	87	za opremu	01.07.2022	013	16,000.00	-	66,000.00	50,000.00	16,000.00

4.	01.07.22	001	87	za opremu	01.07.2022	013	-	16,000.00	66,000.00	66,000.00	0.00
----	----------	-----	----	-----------	------------	-----	---	-----------	-----------	-----------	------

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	za nagradu student FLU	30.06.2022	022	-	500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	30.06.22	009	110	za nagradu student FLU	30.06.2022	022	500.00	-	500.00	500.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 231-210 Ostali transferi Rektorata, za nedost.sred, ...

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.06.22	001	86	po odluci	30.06.2022	022	-	1,170.00	0.00	1,170.00	-1,170.00
2.	30.06.22	001	86	po odluci	30.06.2022	022	1,170.00	-	1,170.00	1,170.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO: 232-50 Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	pdv maj	28.06.2022	001	1,509.32	-	1,509.32	0.00	1,509.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0029 Dragutinovic Ana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	009	108	001		28.06.2022	povraćaj	-1,000.00	-	-1,000.00	0.00	-1,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0030 Mirotic Sasa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	002	37	001		01.07.2022	akontacija Rumunija	200.00	-	200.00	0.00	200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0048 Vujovic Aleksandar

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	088	10	143		28.06.2022	akontacija	800.00	-	800.00	0.00	800.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0093 Jovanovic Dijana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	009	110	001		30.06.2022	povracaj akontacije	-1,500.00	-	-1,500.00	0.00	-1,500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0097 Djurovic Mirko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	081	17	138		28.06.2022	putni	95.35	-	95.35	0.00	95.35
2.	30.06.22	075	34	132		30.06.2022	putni	99.00	-	194.35	0.00	194.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0139 Pestoric Branka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	081	18	138		30.06.2022	zatvaranje putnog	301.89	-	301.89	0.00	301.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0435 Vuković Stamatović Milica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	095	19	155		01.07.2022	zatvaranje akontacije	-13.21	-	-13.21	0.00	-13.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0459 Avedisović Slava

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	

1.	28.06.22	002	35	001		28.06.2022	akontacija Rumunija	500.00	-	500.00	0.00	500.00
----	----------	-----	----	-----	--	------------	---------------------	--------	---	--------	------	--------

REKTORAT -

RJ:
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0506 Milić Isidora

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.06.22	088	10	143		28.06.2022	povračaj po putnom	-70.50	-	-70.50	0.00	-70.50

REKTORAT -

RJ:
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0548 Sekulić Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.06.22	002	36	001		30.06.2022	akontacija	500.00	-	500.00	0.00	500.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 27.06.2022 - 03.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0549 Radošević Mirko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.07.22	002	37	001		01.07.2022	akontacija Rumunija	500.00	-	500.00	0.00	500.00